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1.　一種承載台之結構，其包含：
一承載部，其係包含一本體，一凹部設置於該本體內；

一 UV光源，其係設置於該凹部之一側，該 UV光源係包含一殼體以及一 UV發光元
件，該 UV發光元件係設置於該殼體內，其係用以照射一 UV光於該凹部；以及
一固定部，其一側係樞接該承載部之一側，該固定部係包含一蓋體，該蓋體內側設有一

上扣部及一下扣部，該上扣部及該下扣部形成一容置空間，一桿體設置於該蓋體內之一

側，該桿體係用於吊掛一物品。

2.　如請求項 1所述之承載台之結構，更包含一凹凸部，其係設置於該凹部之底部，該凹凸
部係用以止滑一承載件。

3.　如請求項 1所述之承載台之結構，更包含至少一勾部，其係設置於該蓋體之一側，該至
少一勾部係用於掛掉該物品。

4.　如請求項 1所述之承載台之結構，更包含二固定孔，其係設穿設該蓋體之底部，該二固
定孔隙用於固定該蓋體於一牆面。

5.　如請求項 1所述之承載台之結構，其中該 UV發光元件係電性連接一供電模組，該供電
模組係設置於該承載部之一外側。

6.　如請求項 5所述之承載台之結構，其中該供電模組係為一次性電池或可充電電池。
7.　如請求項 1所述之承載台之結構，其中該 UV發光元件之波長係介於 200 nm 至 365 nm
之間。

圖式簡單說明

第 1圖：其為本創作之一實施例之承載台之結構示意圖；
第 2圖：其為本創作之一實施例之承載台之結構示意圖；
第 3圖：其為本創作之一實施例之承載台之結構之側視示意圖；以及
第 4圖：其為本創作之一實施例之承載台之閉合結構示意圖。

- 19885 -



(2)

- 19886 -



(3)

- 19887 -



(4)

- 19888 -


